
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

nr 48/PA/2023 na:  

Roboty rozbiórkowe budynków gospodarczych przy ul. Bielickiej 6 w Bydgoszczy

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (dalej uPzp – t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 412. z póżn. zm.), zamieszcza informację
z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę brutto 57.098,26 zł

Do upływu terminu składania ofert do dnia 25.08.2023r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

UNI-KOP Paweł Krygier
ul. Bałtycka 1, 86-031 Osielsko

NIP: 5542652428

67.400,00 zł

Przedsiębiorstwo GRAPOL Katarzyna Gralińska
Gawłów 52, 98-332 Rząśnia

NIP: 5080092773

49.077,00 zł

ENERGO -TEL Ilona Olejnik – Tylczyńska
ul. Spokojna 4C, 62-860 Opatówek

NIP:  9680869717

98.400,00  zł

ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.
ul. Mirosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec

NIP: 6292024162

76.260,00 zł

HAMMER Wyburzenia Michał Koszołko
Lgiń 13, 67 – 400 Wschowa

NIP 4970004578

83.640,00 zł

Firma  Transportowo-Handlowa
Marian Guziński

Kolonia Ostrowicka 52, 83-135 Mała Karczma
NIP: 593 000 38 92

49.077,00 zł

 W i W PLUS Sp.  z  o.o.
ul. Ryska 8,  66-400 Gorzów Wlkp.

NIP: 5993174356

28.290,00 zł

Specjalistyczna Firma Wyburzeniowa 
FOREST Wojciech Foryś

Kamień ul. Alabastrowa 12, 55-095 Mirków
NIP: 8862367174

29.458,50 zł

Sporządziła: Wioleta Michalska

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/

